

## Informacja na stronę internetowa

**Dotyczy:** „Dostawa dodatkowego sprzętu pożarniczego” nr sprawy 7/21/SS.

Wojskowy Zarząd infrastruktury w Poznaniu, występujący jako Zamawiający, w przedmiotowym postępowaniu, udziela odpowiedzi na następujące pytania:

### **Pytanie nr 1**

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.) z zachowaniem wymaganych terminów zwracam się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści opisu przedmiotu zamówienia zawartego w SIWZ do w/w postępowania.

Pozycja 3 – lornetka wodoodporna dla Straży Pożarnej. Czy Zamawiający dopuści latarkę w kolorze szarym o wadze 1415 g spełniającą pozostałe zapisy SIWZ ?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza latarkę w kolorze szarym o wadze 1415 g spełniającą pozostałe zapisy OPZ:

#### **Lornetka wodoodporna dla Straży Pożarnej:**

- lornetka 7x50 wodoodporna, pływająca;
- wypełnienie azot;
- minimalna odległość obserwacji – 9 m;
- pole widzenia 6,6 st. – 115 m;
- dioptrie: -2/+2;
- waga do 1415g;
- kolor; czarny z elementami żółtymi lub kolor szary;
- rok produkcji – minimum 2020,
- gwarancja minimum 24 miesiące.

### **Pytanie nr 2**

Z uwagi na różnorodność sprzętu i dostawy od różnych producentów jak i koniec roku, wnosimy o wydłużenie terminu realizacji do 15 grudnia 2021.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający z uwagi na zbliżający się koniec roku – nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji dostawy do 15 grudnia 2021.

**SZEF**

**płk Tomasz JANUSZ**